[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От 11.05.2016                                                                                           № 93

О внесении изменений в постановление

администрации Сузунского района от 28.03.2016 № 62
«Об организации отдыха, оздоровления и   занятости
 детей в 2016 году»
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 07.04.2016 № 94 – п «О внесении изменений
 в постановление Правительства Новосибирской области от 28.06.2014 № 124 – п», в связи с внесением изменений в бюджет Сузунского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 28.03.2016 № 62  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2016 году» следующие изменения:
  1.1. в пункте 3.3. постановления  слова «14 910,00 рублей» заменить  словами «15 750,00 рублей»;
   1.2. в пункте 3.4. постановления  слова «12 180,00 рублей» заменить  словами «14 910,00 рублей»;

   1.3. в пункте 3.5. постановления  слова «7 840,00 рублей» заменить  словами «6 500,00 рублей»;

  1.4. приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                               Сузунского района

                                                                                     от 28.03.2016  №  62

График  приемки детских оздоровительных и

лагерей с дневным пребыванием детей
	Дата
	Наименование

лагерей дневного пребывания и детских оздоровительных лагерей

	Транспорт
	Ответственный

	17 мая
	МКОУ «Заковряжинская СОШ», МКОУ «Шипуновская СОШ», МКОУ «Меретская СОШ», МКОУ «Верх - Сузунская СОШ»
	Управление образования
	Алексеенко Н.В.

	18 мая
	МКОУ «Шайдуровская СОШ», МКОУ «Бобровская СОШ», МКОУ «Мышланская СОШ», МКОУ «Ключиковская СОШ»
	Управление образования
	Алексеенко Н. В.

	23 мая
	МКОУ   «Шарчинская  СОШ», МКОУ  «Маюровская СОШ», МКОУ «Битковская СОШ», МКОУ    «Болтовская СОШ»
	Управление образования

	Алексеенко Н.В.

	24 мая
	МКОУ Сузунская СОШ №1,2,   301, Дом детского творчества, МКОУ «ОШ-И»
	МКУ  Сузунского района «КЦСОН»
	Косырева Е.А

	26 мая
	МКОУ «Малышевская СОШ», МКОУ «Каргаполовская СОШ», МКУ ДО центр «Патриот», ДОЛ «Мичуринец»
	МКУК «КДО»
	 Лебедь В.В.

	27 июня
	ВТПЛ «Мирный»
	МКУ  Сузунского района «КЦСОН»
	Косырева Е.А.

	1 июля
	ПЛ  «Курсант»
	Управление образования
	Алексеенко Н.В.

                                                                                                                                    »

   1.5. приложение № 6 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

 к постановлению администрации

                                                                                                Сузунского района

                                                                                                 от 28.03.2016  №  62

Распределение средств бюджетов разных уровней на приобретение
путевок для детей в каникулярное время в Сузунском районе

	кол-во детей
	Субсидия

обл. бюджет
	Средства МБ
	Родит.

плата

	на 1 пут.
	всего
	на 1 пут.
	всего
	на 1 пут.
	всего

	центр "Патриот"
	92
	5976
	549792
	6274
	577208
	3500
	322000

	15750

	ДОЛ "Мичуринец"
	35
	2697
	94395
	9413
	329455
	2800
	98000

	14910
	1
	2688
	2688
	9422
	9422
	2800
	2800

	Итого по ДОЛ
	128

	646 875

	916 085

	422 800

	Лагеря с дневным пребыванием 2149,2
	583
	1791
	1044153
	358,2
	208830,6

	0

	59
	1178,8
	69548,02
	295,42
	17429,78
	675
	39825

	200
	682
	136400
	1467,2
	293440

	0

	208
	353
	73424
	1121,2
	233209,6
	675
	140400

	Итого по ЛДП
	1050

	1 323 525,0

	752 910,0

	180 225,0

	итого
	1178

	1970400

	1668995

	603025

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника управления образования администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского  района                                                                    А.В. Дубовицкий
	СОГЛАСОВАНИЕ  ПРОЕКТА

РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ,

ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)

АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

( подчеркнуть)

	Наименование документа «О внесении изменений в постановление администрации Сузунского района  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2016 году» от 28.03.2016 № 62»

	Ф.И.О.

	Дата
	Подпись

	Ответственный

за подготовку МПА
	Адарченко О.В.
	________
	_________________

	Зам. главы администрации
	Кокунова И.В.
	________
	_________________

	Юридический отдел
	Гостеев Е.С.
	________
	_________________

	Управляющий делами
	Завальникова Н.В.
	________
	_________________

	Визы других структурных подразделений:

	Управление финансами
	Ломова Т.С.
	________
	_________________

	РАССЫЛКА
	_____________________________________________________

ОБНАРОДОВАНИЕ

МПА

Ответственность за своевременность предоставления МПА для опубликования и размещения на официальном сайте администрации МПА возлагается на ответственного за подготовку проекта МПА
	Наименование

	«+», «-»
	Срок предоставления

	Газета «Новая жизнь»

	-
	Доставить в электронном виде в редакцию в течение 2 дней со дня подписания

	Вестник МПА Сузунского района

	-
	Направить в течение 2 дней в электронном виде в отдел общественных связей и информации (rc_suzun@mail.ru) с пометкой «ВЕСТНИК»

	Официальный сайт администрации района
	+
	Направить в течение 2 дней в электронном виде в отдел общественных связей и информации (rc_suzun@mail.ru) с пометкой «САЙТ»